
Den otevřených dveří 2017

Compiled Nov 23, 2017 5:45:16 PM by Document Globe ®   1

Dny otevřených dveří jsou již tradiční akce, která se pro uchazeče koná. Jejich hlavním cílem je přiblížit uchazečům
studium tak, aby neměli obavy se na naši fakultu přihlásit a aby získali jasný přehled o našich oborech a co je ve studiu
čeká. Součástí Dní otevřených dveří jsou prezentace všech oborů, komentovaná prohlídka vedená našimi studenty
hlavní budovou i stánky, kde si můžete se studenty promluvit o tom, jak studium na naší fakultě přesně vypadá.

Den otevřených dveří se bude konat 6. 12. 2017 8:30–15:00 hod. (společná prezentace v Aule od 8:30 a 11:30
hod.).

Od 14:00 hod. prezentace pro uchazeče se speciálními potřebami.

Podrobný harmonogram bude upřesněn.

Další Den otevřených dveří se bude konat 1. 2. 2018 (bude upřesněno).

Informace na   stránkách studijního oddělení  a na facebooku   (fb)

https://www.pedf.cuni.cz/PEDF-1281.html
https://www.facebook.com/events/333567010445616/

